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Hej, önskade att jag nu kunde ha suttit i en fjällstuga och skriva detta efter en skön dags 
skidåkning. Men dessvärre ser vinter ut att dra på sig lite i år. För oss i Kil spelar det kanske inte 
så stor roll ännu, men för alla våra skidsugna ungdommar som vid det här laget skulle ha avverkat 
några försäsongsläger är det tråkigare för.  
Jag kan konstatera att mina tidigare upprop efter några entusiastiska krafter som kan ta ansvar för 
lift- och cafeteriabemanning ännu inte gett något resultat, det kommer att vara svårt att hålla 
ihop verksamheten under kommande säsong utan att denna fråga är löst. Så snälla, är det någon 
som kan ställa upp? 
Nästa stora medlemsinsats kommer att bli den kommande snöläggningen, läs nedan om det och 
om mycket mer, och glöm inte bort att titta in på www.kilsslk.com med jämna mellanrum. 
 
SNÖLÄGGNING 
Att lägga snö är inget svårt i sig utan består mest av 
övervakning och att förebygga eventuella problem 
som översnöade slangar och igenisade snökanoner. 
För att förenkla och för att engagera så många som 
möjligt i snöläggningen i år så har vi tagit fram ett 
nytt bemanningssystem så att alla vet vad som kan 
förväntas av dem och att ni som aldrig varit med förut 
känner er välkomna. 
 
Kategori 1 pass. Snöläggare med liten eller ingen 
erfarenhet som kan teckna sig för ett eller flera 3h-
pass och aldrig bemanna ensamma. Ingen förkunskap 
krävs. 
Kategori 2 pass. Snöläggare med erfarenhet vilka bör 
teckna sig för 12h-pass och som kan bemanna 18-06. 
Dock aldrig ensamma nattetid! I den här kategorin så 
vet man vad som måste övervakas samt har kunskap 
att stänga ner och dränera hela eller delar av systemet 
på vatten vid driftstörning. 
 
En snöläggarutbildning riktad till Kategori 1 
kommer att genomföras innan start och repetition för 
kategori 2 sker vid start av snöläggningen. 
 
Alla som deltar minst 12 timmar i årets snöläggning 
deltar i utlottningen av ett presentkort till ett värde 
av 2 000 kronor hos en sportaffär i Karlstad. (Deltar 
du 24 timmar så har du två chanser i lotteriet, 36 tre 
chanser osv.) 
Dessutom gäller som vanligt att man tjänar in till ett 
säsongskort efter 24 timmars arbete i anläggningen.  
(48 timmar två säsongskort osv.) 
 

Mejla undertecknad så snart som möjligt namn och 
telefonnummer samt vilken typ av pass du kan tänka 
dig att bemanna. 
Mer information om snöläggning kommer snart att 
finnas på vår hemsida www.kilsslk.com 
 
SKIDSKOLAN 
Anmälan till skidskolan är öppen och hittills har ca 
150 barn anmält sig till vår populära skidskola. Det 
ser dessvärre lite tunt ut på ledarfronten, är du 
intresserad av att hjälpa till som hjälpledare? Eller 
känner du någon som kan vara lämplig? Det som 
krävs är att du själv kan åka skidor och har ett intrese 
för att vara ledare. Hör av dig till Stefan Lundqvist. 
 
TRÄNINGSGRUPPER 
Ledarna i våra träningsgrupper planerar verksamheten 
för fullt, och det ser ut som att ca.100 barn och 
ungdomar kommer att träna hos oss i vinter.  
 
MEDLEMSAVGIFT 
Det är dags att betala in medlemsavgiften! Vi har i år 
nya rutiner för detta som ska göra det enklare för dig 
och oss. Läs mer om hur du går till väga på 
www.kilsslk.com
Medlemsavgiften är en viktig del av våra intäkter så 
det är viktigt att denna betalas in så snart som 
möjligt. Det är dessutom en chans för dig att stödja 
vår klubbs verksamhet så om bara ert barn varit 
medlem förut så är det kanske dags för ett 
familjemedlemsskap? 
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